

Krycí list rozpočtu v EUR

RENOVIA s. r. o.

Stavba :9999639-Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Pribelce							
Objekt :SO 02 - Rekonštrukcia ulice na Škriavnik							
JKSO :	Miesto:	Zmluva č.	Dňa: 01.06.2021				
Odberateľ:	Obec Pribelce	IČO:	DIČ:				
			IČ DPH:				
Dodávateľ:	RENOVIA, s.r.o. Lieskovec 96221 Lieskovec , Lieskovská cesta 488	IČO: 31627684	DIČ:2020476667				
			IČ DPH:SK2020476667				
Projektant:		IČO:	DIČ:				
			IČ DPH:				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	
1	HSV:	38 361,19	11,14	38 372,33	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	38 361,19	11,14	38 372,33	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady:		
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15	Súčet riadkov 11 až 14:				20	Súčet riadkov 16 až 19:	
Rozpočet: Spracoval:					E Celkové náklady:		
<i>projektant, rozpočtár, cenár:</i>					21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20: 38 372,33	
Dátum:					22	DPH: 20 % z: 38 372,33 7 674,47	
Pečiatka:					23		
Podpis:					24	Súčet riadkov 21 až 23: 46 046,80	
					F Odpočet - prípočet		
<i>odberateľ, obstarávateľ:</i>					<i>dodávateľ, zhotoviteľ:</i>		
Dátum:					Dátum:		
Pečiatka:					Pečiatka:		
Podpis:					Podpis:		

Odberateľ: Obec Príbelce

Dodávateľ: RENOVIA, s.r.o. Lieskovec

Projektant:

Stavba :9999639-Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Príbelce

Objekt :SO 02 - Rekonštrukcia ulice na Škriavnik

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 01.06.2021

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

RENOVIA s. r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
5 - KOMUNIKÁCIE							
1	569731111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm	324,470	m2	4,71	1 528,25	
2	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	3 461,460	m2	0,60	2 076,88	
3	577134331	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	1 730,730	m2	8,60	14 884,28	
4	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	1 730,730	m2	10,63	18 397,66	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			36 887,07	EUR		36 887,07	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
5	914812211	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	7,000	ks	1,00	7,00	
6	404410028800	Výstražná značka A19 (Práca), rozmer 900 mm, fólia RA2*(R3A,R3B), pozinkovaná	0,030	ks	45,00		1,35
7	404410070900	Zákazová značka B1 (Zákaz vjazdu všetkých vozidiel v oboch smeroch), rozmer 700 mm, fólia RA2*(R3A,R3B), pozinkovaná	0,020	ks	39,00		0,78
8	404410079000	Zákazová značka B27b (Zákaz odbočovania vľavo), rozmer 700 mm, fólia RA2*(R3A,R3B), pozinkovaná	0,010	ks	39,00		0,39
9	404410080800	Zákazová značka B31a (Najvyššia dovolená rýchlosť), rozmer 700 mm, fólia RA2*(R3A,R3B), pozinkovaná	0,020	ks	39,00		0,78
10	404410084700	Prikazová značka C2 (Prikázaný smer jazdy vpravo), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	0,010	ks	39,00		0,39
11	404410085000	Prikazová značka C3 (Prikázaný smer jazdy vľavo), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná	0,010	ks	39,00		0,39
12	404440000200	Úchyt na stĺpik, d 40x40 mm	0,220	ks	2,60		0,57
13	404490008500	Stĺpik Zn, rozmer 40x40 mm, dĺžka 2 m, (červeno - biely reflexný polep), pre dopravné značky	0,070	ks	12,00		0,84
14	404490008700	Krytka stĺpika, 40x40 mm	0,070	ks	0,40		0,03
15	404490008900	Podstavec gumený, dxš 900x450 mm, pre stĺpiky dopravného značenia	0,070	ks	53,00		3,71
16	915911111	Montáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	2,000	ks	1,00	2,00	
17	404440000200	Úchyt na stĺpik, d 40x40 mm	0,040	ks	2,60		0,10
18	404450003700	Zariadenie dopravné Z2a (Zábrana na označenie uzávierky), rozmer 1000x220 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom	0,020	ks	25,00		0,50
19	404490008500	Stĺpik Zn, rozmer 40x40 mm, dĺžka 2 m, (červeno - biely reflexný polep), pre dopravné značky	0,020	ks	12,00		0,24
20	404490008700	Krytka stĺpika, 40x40 mm	0,020	ks	0,40		0,01
21	404490008900	Podstavec gumený, dxš 900x450 mm, pre stĺpiky dopravného značenia	0,020	ks	53,00		1,06
22	919731121	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	10,150	m	1,08	10,96	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : SO 02 - Rekonštrukcia ulice na Škriavnik

RENOVIA s. r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Spec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
23	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	10,150	m	4,13	41,92	
24	938909315	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	1 730,730	m2	0,15	259,61	
25	938909610	Odstránenie nánosu na krajniciach priemerej hr. do 50 mm, -0,06300 t	324,470	m2	1,22	395,85	
26	966812211	Demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	7,000	ks	1,00	7,00	
27	966821111	Demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	2,000	ks	1,00	2,00	
28	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	470,300	t	1,40	658,42	
29	998225191	Priplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdĺ	470,300	t	0,19	89,36	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			1 485,26	EUR		1 474,12	11,14
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			38 372,33	EUR		38 361,19	11,14
Za rozpočet celkom :			38 372,33	EUR		38 361,19	11,14